АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2024                                     с. Донское                                       № 177-п
О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение                    и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную   постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.12.2023 № 1183-п

В соответствии с Федеральным  законом  от  06  октября 2003  года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164-п          «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от  25.12.2023 № 1183-п  « Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (далее - программа) следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения программы
	объемы бюджетных ассигнований всего 580 691,93 тыс. рублей, в том числе по годам:

2024 год – 134 926,60 тыс., руб.;

2025 год – 89 990,27 тыс., руб.;

2026 год – 89 067,11 тыс., руб.,

2027 год – 88 902,65 тыс., руб.,

2028 год – 88 902,65 тыс., руб.,

2029 год – 88 902,65 тыс., руб.,

в том числе:

за счет средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края всего 564 594,05 тысяч рублей в том числе:

2024 год – 119 154,56 тыс., руб.;

2025 год – 89 828,89 тыс., руб.;

2026 год – 88 902,65 тыс., руб.,

2027 год – 88 902,65 тыс., руб.,

2028 год – 88 902,65 тыс., руб.,

2029 год – 88 902,65 тыс., руб.,

за счет средств бюджета Ставропольского края составят всего 16 097,88 тысяч рублей в том числе:

2024 год – 15 772,04 тыс., руб.;

2025 год – 161,38 тыс., руб.;

2026 год – 164,46 тыс., руб.,

2027 год – 0,00 тыс., руб.,

2028 год – 0,00 тыс., руб.,

2029 год – 0,00 тыс., руб.,

за счет средств федерального бюджета 0,00 тыс. рублей в том числе:

2024 год – 0,00 тыс. руб.;

2025 год – 0,00 тыс. руб.;

2026 год – 0,00 тыс. руб.,
2027 год – 0,00 тыс., руб.,

2028 год – 0,00 тыс., руб.,

2029 год – 0,00 тыс., руб.

1.2. Позицию «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы» приложения № 1 «Паспорт подпрограммы «Развитие музейного дела, библиотечного обслуживания, организация культурно-досуговой деятельности в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» к программе изложить в следующей редакции:
	«Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы
	объемы бюджетных ассигнований всего 469 058,22 тыс. рублей, в том числе по годам:

2024 год – 116 730,24 тыс. руб.;

2025 год – 71 302,80 тыс. руб.;

2026 год – 70 379,64 тыс. руб.;

2027 год – 70 215,18 тыс., руб.;

2028 год – 70 215,18 тыс., руб.;

2029 год – 70 215,18 тыс., руб.;

в том числе:

за счет средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края всего 452 960,34 тысяч рублей в том числе:

2024 год – 100 958,20 тыс. руб.;

2025 год – 71 141,42 тыс. руб.;

2026 год – 70 215,18 тыс. руб.;

2027 год – 70 215,18 тыс., руб.;

2028 год – 70 215,18 тыс., руб.;

2029 год – 70 215,18 тыс., руб.;

за счет средств бюджета Ставропольского края составят всего 16 097,88 тысяч рублей в том числе:

2024 год – 15 772,04 тыс. руб.;

2025 год – 161,38 тыс. руб.;

2026 год – 164,46 тыс. руб.;

2027 год – 0,00 тыс., руб.;

2028 год – 0,00 тыс., руб.;

2029 год – 0,00 тыс., руб.;

за счет средств федерального бюджета 0,00 тыс. рублей в том числе:

2024 год – 0,00 тыс. руб.;

2025 год – 0,00 тыс. руб.;

2026 год – 0,00 тыс. руб.;

2027 год – 0,00 тыс., руб.;

2028 год – 0,00 тыс., руб.;

2029 год – 0,00 тыс., руб.

1.3.
Приложение № 6 «Объемы и источники финансового обеспечения программы «Сохранение и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» к программе изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
  2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

  3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy.26raion.ru.

Глава Труновского муниципального

округа Ставропольского края                                                      Н.И. Аникеева